



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CPLUZ HOLDING APS
REBERBANSGADE 44, 3., 9000 AALBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. maj 2021

Peter Børresen

CVR-NR. 27 54 81 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cpluz Holding ApS Reberbansgade 44, 3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 54 81 72 Stiftet: 16. januar 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Børresen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Prinsensgade 15 9000 Aalborg
Advokat	HjulmandKaptain Østre Havnegade 12 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering og formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 590 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB		-38.651	-28.326
Personaleomkostninger.....	1	-294.115	-276.973
DRIFTSRESULTAT		-332.766	-305.299
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....	2	141.193	-1.454.687
Andre finansielle indtægter.....	3	797.744	389.673
Andre finansielle omkostninger.....	4	-16.116	-70.246
RESULTAT FØR SKAT		590.055	-1.440.559
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		590.055	-1.440.559
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		110.600	2.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	-1.304.687
Overført resultat.....		-120.545	-2.135.872
I ALT		590.055	-1.440.559

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		601.193	5.503.097
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		315.001	650.001
Andre værdipapirer.....		230.000	230.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.146.194	6.383.098
ANLÆGSAKTIVER.....		1.146.194	6.383.098
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.071.026	791.221
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.003.481	1.934.970
Andre tilgodehavender.....		1.234.338	2.940.486
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.109	13.089
Tilgodehavender.....		13.309.954	5.679.766
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	1.065.311	732.292
Værdipapirer.....		1.065.311	732.292
Likvide beholdninger.....		1.145.644	3.403.238
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		15.520.909	9.815.296
AKTIVER.....		16.667.103	16.198.394
PASSIVER			
Anpartskapital.....		390.000	390.000
Overført resultat.....		15.557.150	15.677.695
Forslag til udbytte.....		600.000	0
EGENKAPITAL.....		16.547.150	16.067.695
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	0
Anden gæld.....		109.953	130.699
Kortfristede gældsforpligtelser.....		119.953	130.699
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		119.953	130.699
PASSIVER.....		16.667.103	16.198.394
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	390.000	0	15.677.695	0	16.067.695
Forslag til resultatdisponering.....			-120.545	710.600	590.055
Transaktioner med ejere					
Ekstraordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-5.378.097	5.378.097		0
Tilladt udligning.....		5.378.097	-5.378.097		0
Egenkapital 31. december 2020.....	390.000	0	15.557.150	600.000	16.547.150

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	288.959	274.432	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.831	2.541	
Andre personaleomkostninger.....	325	0	
	294.115	276.973	
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			2
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	476.193	-1.304.687	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-335.000	-150.000	
	141.193	-1.454.687	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	10.301	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	787.443	389.673	
	797.744	389.673	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	16.116	70.246	
	16.116	70.246	
Finansielle anlægsaktiver			5
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer
Kostpris 1. januar 2020.....	7.508.896	800.001	230.000
Kostpris 31. december 2020.....	7.508.896	800.001	230.000
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-2.005.799	0	0
Udloddet resultat	-5.378.097	0	0
Årets resultat	476.193	0	0
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-6.907.703	0	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....	0	150.000	0
Årets nedskrivning.....	0	335.000	0
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....	0	485.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	601.193	315.001	230.000

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Danske aktier	Udenlandske aktier	Certifikater	Obligationer
Dagsværdi 31. december 2020..	171.104	708.962	6.441	178.803
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	45.980	-271.088	-147.129	-48.439

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Virksomheden har stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Kautions beløber sig til i alt 500 tkr.

Virksomheden har givet sikkerhed for koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut. Aktiverne, som er stillet til sikkerhed herfor, udgør i alt 1.857 tkr. pr. 31. december 2020.
